РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.07.2013 г.

	№ 45

п. Стычновский
О внесении изменений в постановление
Администрации Стычновского сельского поселения
от 19.07.2010г. № 36
«Об утверждении Административного

регламента проведения проверок при

осуществлении муниципального

земельного контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 20.09.2012 № 936-ЗС «О внесении изменения в статью 6 Областного закона «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Стычновского  сельского поселения от 19.07.2010 г. № 36  «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 Пункта 1 статьи 4 Административного регламента:

слова «на территории муниципального образования «Стычновское сельское  поселение» заменить словами «за использованием земель поселений».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Стычновского сельского поселения                                       П.И. Наревский